ת"פ 33562-06-17 מדינת ישראל נ' פלוני

ת"פ 14135-07-15 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני: כבוד השופט ארנון איתן
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם

גזר דין

רקע והליכים קודמים:

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בן זוג) לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ובעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין. סוכם בין הצדדים, כי בטרם ישמעו טיעונים לעונש יופנה הנאשם לקבלת תסקיר מבחן, כאשר ככל ותוכנו של התסקיר יהיה חיובי ויצביע על נטילת אחריות, הליך טיפולי שיוצע לנאשם והמלצה חיובית, תעתור המאשימה לשישה חודשי מאסר שירוצו על דרך

ד. קנס בסך 1,000 ₪ או 30 ימים מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.8.2020.

ה. התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע מביצוע עבירות אלימות וזאת למשך 2 שנים מהיום.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות וכן לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אייר תש"פ, 14 מאי 2020, בנוכחות המאשימה הנאשם ובוא כוחו.